

KURJER WILENSKI

NIEZALEŻNY ORGAN DEMOKRATYCZNY

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: Wilno, Biskupia 4. Telefon: Redakcji 78, Administracji 99. Redaktor naczelny przyjmuje od godz. 2—3 ppoł. Sekretarz redakcji przyjmuje od godz. 1—3 ppoł. Administracja czynna od godz. 9—3 ppoł. Rękopisów Redakcja nie zwraca. Dyrektor wydawnictwa przyjmuje od godz. 12—1 ppoł. Ogłoszenia są przyjmowane: od godz. 9—3 i 7—9 wiecz. Konto czekowe P. K. O. Nr. 80.750. Drukarnia — ul. Biskupia 4. Telefon 3-40.

CENA PRZEMUMERATY: miesięczna z odroczaniem do domu lub przesyłką pocztową 3 zł, z odbiorem w administracji 2 zł 50 gr. Zagranicą 6 zł. **CENA OGŁOSZEŃ:** Za wiersz milimetryowy przed tekstem — 75 gr., w tekście 60 gr., za tekstem — 30 gr., kronika redakc., komunikaty — 30 gr., za mm. jednoszp., ogłoszenia mieszkalne — 30 gr. za wiersz. Do tych cen dolicza się: za ogłoszenia cyfrowe i tabelaryczne 50%, za zastrzeżeniem miejsca 25%, w numerach niedzielnych i świątecznych 25%, zagraniczne 100%, zamiejscowe 25%. Dla poszukujących pracy 50% zniżki. Za numer dowodowy 15 gr. Układ ogłoszeń 6-cio łamowy, za tekstem 10-cio łamowy. Administracja zastrzega sobie prawo zmiany terminu druku ogłoszeń.

LITWA a pakt wschodni.

Nasza urzędowa agencja podała onegdaj wiadomość o zawarciu w Londynie pomiędzy Litwą a Z.S.S.R. „konwencji analogicznej do zawartych w dn. 3 i 4 bm. przez szereg państw w sprawie ustalenia pojęcia „napastnika”. Nie jest ta wiadomość dostatecznie jasna, bowiem nie wynika z niej czy Litwa przystąpiła do konwencji „sąsiedzkiej”, t. zn. zamkniętej z dn. 3 bm., czy też do ogólnej z dn. 4 bm. otwartej dla każdego innego państwa, czy do obu jednocześnie.

Kwestia jest o tyle ciekawa, że Litwa bezpośrednio z Sowietami nie sąsiaduje, udział więc jej w konwencji Nr. 1 nie jest — formalnie rzecz biorąc — uzasadniony. Z drugiej znowu strony z depeszy „Pata” wygląda rzecz tak, że Litwa nie przystąpiła do konwencji Nr. 2, lecz zawarła z Z. S. S. R. coś wprawdzie „analogicznego” do niej, lecz zarazem coś odrębnego.

Oczywiście, najważniejszym jest to, że Litwa ustaliła w obu konwencjach określenie „napastnika” przyjęła. W tem jednak odstąpieniu się jej, od reszty sygnatariuszów w zawarciu odrębnej z Z. S. S. R. konwencji tkwią jakieś racje i motywy, warte rozpoznania.

Niestety, posiadamy w tej chwili bardzo mało danych, aby te motywy móc ustalić. Zdaniem jednego z dobrze zazwyczaj poinformowanych korespondentów niemieckich w Kownie, Litwa sądzi, iż zawarcie tych konwencji nie przesądza sprawy, ponieważ Konferencja Rozbrojeniowa może kiedyś przyjąć inną formułę dla określenia napastnika, co przekreśli realną wartość formuły przyjętej w londyńskich konwencjach. Pogląd mało przekonujący, gdyż solidarne stanowisko kilkunastu państw zaciążyć może na konferencji tak silnie, iż przyjęcie innej formuły okaże się niemożliwe. Zresztą jakież nadzieje można pokładać na Konferencji Rozbrojeniowej, która znajduje się w agonii, a jej prezes rozpoczyna zabawną wędrówkę po stolicach, sądząc że od poszczególnych rządów osiągnie to, czego nie można było od nich uzyskać, wtedy, kiedy te rządy były zebrane w jednej sali konferencyjnej?

Korespondent niemiecki podaje dwie inne racje rezerwy litewskiej. Jedną — to niechęć udziału w politycznej umowie wspólnie z Polską, drugą — chęć pozostania na boku w kombinacjach, które mają charakter przeciwstawiania się jednej grupie państw bloków innych (?) Ale najbardziej niepokoi Kowno — według tegoż korespondenta — utrwalenie pokojowych stosunków pomiędzy Polską i Sowietami, z czego wynikać ma „rozluźnienie podstawy dotychczasowej politycznej przyjaźni litewsko-sowieckiej”. W Kownie stawiają dziś pytanie, czy w przyszłości zainteresowanie Sowietów najważniejsze mi problemami litewskimi nie dozna osłabienia, wyraźnie mówiąc — czy Sowiety nie zaniechają popierania tezy litewskiej w sprawie wileńskiej.

O tem „popieraniu” niewiele było w ostatnich latach wiadomo. Musiałoby jednak istnieć, skoro możliwość jego utraty wzbudza niepokój. Jednocześnie i z innej strony, z zachodu, pojawiają się wieści dość dziwne. P. Jacques Kayser, znany radykał francuski, pisząc o odpreżeniu polsko-niemieckim zauważa, iż byłoby niezmierznie ciekawem przekonać się ile jest prawdy, a ile oszustwa w projekcie „paktu wschodniego”.

O tem „popieraniu” niewiele było w ostatnich latach wiadomo. Musiałoby jednak istnieć, skoro możliwość jego utraty wzbudza niepokój. Jednocześnie i z innej strony, z zachodu, pojawiają się wieści dość dziwne. P. Jacques Kayser, znany radykał francuski, pisząc o odpreżeniu polsko-niemieckim zauważa, iż byłoby niezmierznie ciekawem przekonać się ile jest prawdy, a ile oszustwa w projekcie „paktu wschodniego”.

O tem „popieraniu” niewiele było w ostatnich latach wiadomo. Musiałoby jednak istnieć, skoro możliwość jego utraty wzbudza niepokój. Jednocześnie i z innej strony, z zachodu, pojawiają się wieści dość dziwne. P. Jacques Kayser, znany radykał francuski, pisząc o odpreżeniu polsko-niemieckim zauważa, iż byłoby niezmierznie ciekawem przekonać się ile jest prawdy, a ile oszustwa w projekcie „paktu wschodniego”.

O tem „popieraniu” niewiele było w ostatnich latach wiadomo. Musiałoby jednak istnieć, skoro możliwość jego utraty wzbudza niepokój. Jednocześnie i z innej strony, z zachodu, pojawiają się wieści dość dziwne. P. Jacques Kayser, znany radykał francuski, pisząc o odpreżeniu polsko-niemieckim zauważa, iż byłoby niezmierznie ciekawem przekonać się ile jest prawdy, a ile oszustwa w projekcie „paktu wschodniego”.

Przewaga tezy angielskiej na konferencji.

Obradować — choćby nie było szans na porozumienie.

Wczoraj na podkomisji monetarnej konferencji ekonomicznej w Londynie przyjęty został po gorącej dyskusji wniosek angielskiego kanclerza skarbu Chamberlaina, aby pomimo niemożności usunięcia różnicy zdań w sprawie rozejmu walutowego, kontynuować pracę podkomisji w najmniejszym zakresie. Wniosek został przyjęty 25 głosami przeciwko 15 w których imieniu francuski minister skarbu Bonnet i rumuński Madgearu proponowali zawieszenie prac podkomisji z wyjątkiem kwestii zadłużenia.

Następnie Polska, Holandia, Szwajcaria, Austria, Hiszpania, Czechosłowacja, Belgia, Niemcy, Jugosławia, Włochy, Bułgaria i Litwa wypowiedziały się za wnioskiem rumuńsko-francuskim zaś Indie, Portugalia, Norwegia, Szwecja, Danja, Argentyna, Australia, Ekwador i Japonia wypowiedziały się za wnioskiem Chamberlaina. — Deklarację polską, wypowiedzianą się za wnioskiem ministra Madgearu złożył w imieniu delegacji polskiej radca Mohl.

Ten wynik obrad podkomisji jest niezwykle znamienity i wskazuje na zdecydowaną wolę Wielkiej Brytanii utrzymania konferencji w najszerszych ramach.

St. Zjedn. a sprawy rozbrojeniowe

Norman Davis nie wróci prędko do Europy.

PARYŻ. (Pat). Z Waszyngtonu donoszą, iż Norman Davis nie powróci do Europy przed wrześniem. Rząd Stanów Zjednoczonych nie uważa, w obec

nie wytworzonych warunkach politycznych, za celowe brać oficjalnie udział w dyskusji rozbrojeniowej.

„Ratowanie” Prus Wschodnich.

BERLIN. (Pat). Królewicka „Preussische Zeitung” donosi, że nowy plan pomocy dla Prus Wschodnich, zatwierdzony przez kanclerza Hitlera, przewiduje m. in., iż w okręgach przemysłowych mają być utworzone filje zakładów przemysłowych, mających swą siedzibę w Rzeszy oraz przeńsione mają być przedsiębiorstwa przemysłu przetwórczego. Chodzi tu przede wszystkim o przemysł metalurgiczny i tekstylny. Robotnicy tych

fabryk mają być osadzeni równocześnie na roli. Projekt rządowy zapowiada rozbudowę istniejących i utworzenie nowych dróg komunikacji wodnej. Zakłady przemysłowe w Prusach Wschodnich otrzymają na szereg dni zgóry zamówienia ze strony instytucji użyteczności publicznej Rzeszy. Z inicjatywy kanclerza uniwersytet królewicki ma być rozszerzony i przekształcony na niemiecką wyszerebną narodową.

Rokowania o zawarcie konkordatu.

BERLIN. (Pat). „Deutsche Allgemeine Zeitung” donosi że bawiący w

Rzymie wicekanclerz Papen otrzymał przez kurjera nowe instrukcje z Berlina w sprawie dalszych rokowań o konkordat z Watykanem. Zdaniem dziennika, rokowania potrwają jeszcze jakiś czas, mimo, że różnica zdań między obu stronami w kwestjach zaśnadczych już przestała istnieć.

Układ handlowy anglo-sowiecki.

LONDYN. (Pat). W poniedziałek rano wznowione zostały rokowania anglosowieckie w sprawie zawarcia nowego układu handlowego.

Delegaci amerykańscy ukończyli misję.

SOUHAMPTON. (Pat). Delegaci amerykańscy na konferencji gospodarczej prof. Moley, Sprague i Swope odjechali na parowcu „Manhattan” do Ameryki.

Kronika telegraficzna.

— Zapadł wyrok w warszawskim Sądzie Okręgowym w sprawie barona Stanisława Różyckiego-Rozenwertha, oskarżonego o nadużycia w Podziaskiej Wytwórni Samolotów. Baron Rozenwerth został uznany winnym.

— Sędziwy hebenek uszny zdemontrował na kongresie laryngologicznym w Oslu dr. Wilhelm Nasili.

— Proteza wykonana jest z celofanu, przywraca ona słuch, o ile głuchota spowodowana została pokniemieniem lub rakim hebenka.

— Dwa wyroki śmierci przeciwko kupcowi Mannowi i kelnerowi Schultzwyl wydal berliński sąd przysięgłych w procesie o zamordowanie staruszek.

— Zasypany przez lawinę został lekarz z Pragi Feierabend wraz z żoną i 2 dziećmi w pobliżu Schneberg w Austrii. Cała rodzina poniosła śmierć.

Owacja dla P. Prezydenta.

GDYNIA. (Pat). Wczoraj podczas przechadzki p. Prezydenta Mościckiego na Helu publiczność zgromadziła Mu samorządnie owację. Jedną dziewczynką wręczyła p. Prezydentowi wiązanek kwiatów. Dziś p. Prezydent Rzeczypospolitej zwiędzał Rozewie.

P. premier Jędrzejewicz u króla Rumunii.

BUKARESZT. (Pat). Premier Valda Voevod przyjął w piątek w południe p. premiera Jędrzejewicza. W rozmowie poruszono szereg zagadnień aktualnych. Następnie p. premier Jędrzejewicz przyjął był na audjencji przez króla i zatrzymany przez niego na śniadaniu, w którym wzięli również udział: premier Valda Voevod, obecni w stolicy ministrowie oraz poseł Rzeczypospolitej Arciszewski.

Bankiet u premiera.

BUKARESZT. (Pat). Premier Valda Voevod wydał wieczorem bankiet na cześć premiera Jędrzejewicza, który odtąd w sobotę rano samolotem do Warszawy. Dzienniki komentują wizytę premiera Jędrzejewicza jako dowód serdecznej ścisłej współpracy polsko-rumuńskiej.

Min. Koc na przyjęciu u Mac Donalda.

LONDYN. (Pat). Premier Mac Donald podejmował w salonach Klubu Towarzystwa przybyłego wczoraj z Moskwy wybitnego polityka i publicystę sowieckiego p. Karola Radka.

Na śniadaniu obecni byli pp.: wicepremier spraw zagranicznych Szebek, poseł ZSRR Antonow-Owsienski, naczelnik wydziału wschodniego M. S. Z. min. Tadeusz Schaezel, naczelnik wydziału prasowego MSZ Wacław Przesmycki, były minister Ignacy Matuzewski, dyrektor naczelny P. A. T. Konrad Libicki, redaktor naczelny P. A. T. Mieczysław Obarski, korespondent moskiewski P. A. T. i „Gazety Polskiej” p. J. Otmar-Berson, korespondent TASS J. Kowalski — redaktor naczelny „Kurjera Porannego” Wojciech Spiczynski i szereg innych osobistości ze świata dziennikarskiego i literackiego.

Radek gościem redaktora „Gazety Polskiej”.

WARSZAWA. (Pat). Naczelny redaktor „Gazety Polskiej” ptk. Bogusław Miedziński podejmował w dniu 7 bm. śniadaniem w salonach Klubu Towarzystwa przybyłego wczoraj z Moskwy wybitnego polityka i publicystę sowieckiego p. Karola Radka.

Na śniadaniu obecni byli pp.: wicepremier spraw zagranicznych Szebek, poseł ZSRR Antonow-Owsienski, naczelnik wydziału wschodniego M. S. Z. min. Tadeusz Schaezel, naczelnik wydziału prasowego MSZ Wacław Przesmycki, były minister Ignacy Matuzewski, dyrektor naczelny P. A. T. Konrad Libicki, redaktor naczelny P. A. T. Mieczysław Obarski, korespondent moskiewski P. A. T. i „Gazety Polskiej” p. J. Otmar-Berson, korespondent TASS J. Kowalski — redaktor naczelny „Kurjera Porannego” Wojciech Spiczynski i szereg innych osobistości ze świata dziennikarskiego i literackiego.

Kondolencje z powodu zgonu prof. Drabika.

WARSZAWA. (Pat). Szef kancelarii cywilnej p. Prezydenta Rzeczypospolitej nadesłał z powodu zgonu p. prof. Wincentego Drabika na ręce żony zmarłego pismo treści następującej:

Pan Prezydent Rzeczypospolitej polecił mi przesłać Pani wyrazy swego głębokiego współczucia i żalu z powodu bolesnej przedwczesnej straty, jaka dotknęła Panią i wraz z nią cały polski świat sztuki, przez zgon p. jej męża, utalentowanego i wybitnego artysty.

Pozostem w ciągu ostatnich dni na ręce rodziny p. prof. Wincentego Drabika nadeszło wiele depesz kondolencyjnych, m. in. od podsekretarza stanu w Ministerstwie WR. i OP. ks. Żongolowicza, od wydziału kultury i sztuki tegoż M-stwa, od dziekana i profesorów wydziału sztuk pięknych USB, od teatrów polskich i t.d.

Cały znaleziony materiał w ogniotrwałej szafie zmarłego władze sądowe zabrały. Znaczące należy, że spadkobiercy Olszewskiego żądają oddania im archiwum zmarłego, spowodowane jest spieniężaniem dokumentów o historycznej wartości. (Wilbi).

WYJAZD PROF. PAKSZTA DO WILNA.

Prof. K. Pakszta wyjechał do Łotwy, skąd uda się w sprawach naukowych do Wilna. (Wilbi).

Do egzaminów wstępnych

które odbędą się w sierpniu i wrześniu w PAŃSTWOWEJ Szkole Technicznej w Wilnie przygotowują nauczyciele specjaliści ul. Stara 24 m. p. Szulakiewicz.

SALVATOR

znany od 50 lat — usuwa odciski i zgrubienia skóry. Żądać w aptekach i składach aptecznych — skład główny: „SALBOR” Lech. Chem. Farm. Warszawa, Włodow Nr. 11 t. 1 285-47

GIEŁDA WARSZAWSKA.

WARSZAWA. (Pat). Paryż 29.80—29.78 — 29.94 — 29.64; Nowy York kabel 6.45 — 6.40 — 6.46 — 6.38; Paryż 35.07 — 35.16 — 34.98; Szwajcaria 172.50 — 172.93 — 172.07; Berlin w obrotach prywatnych 213.25.

AKCJE: Bank Polski 75.50 — 76 — 75.50; Cukier 20.50.

Dolar w ob. prywatnych 6.35.

Rubel złoty 4.88 — 4.90.

WARSZAWA. (Pat). Spokojniejsza tendencja dla dolara, jaka panowała wczoraj na giełdach europejskich, uległa zmianie już późnym wieczorem, przy zamknięciu giełdy nowojorskiej, to jest o godzinie 21.15 w. r. z. z. europejskiego. Na giełdzie dolar pod koniec zebrań wykazał tendencję wyraźną, zniżkową, tracąc np. w stosunku do franka szwajcarskiego 20 punktów. Zniżka dolara w stosunku do franka szwajcarskiego miała miejsce również dzisiaj, tak na giełdzie nowojorskiej, jak i na wszystkich giełdach europejskich.

Reinhardt w Anglii.



Słynny teatrológ niemiecki Maks Reinhardt po wyśledzeniu z Niemiec, znalazł przytułek na gościnnej ziemi angielskiej, — gdzie z nieślubną energią kontynuuje swoją działalność teatralną.

Na zdjęciu widzimy Reinhardta w otoczeniu baletu w czasie próby do „Snu nocy letniej” w Oxfordzie.

Mattern żyje.

Ładował w okolicach morza Beringa.

LONDYN. (Pat). Otrzymało tu wiadomość z Moskwy, iż zaginiony lotnik amerykański Mattern znajduje się w miejscowości Anadireczutka, w północnej Syberji, w okolicach morza Beringa. Jak wiadomo, Mattern wyjechał z Chabarowska w kierunku Alaski 22 czerwca i od tej pory nie było o nim żadnych wiadomości.

Trocki zostanie przywrócony do łaski?

PARYŻ. (Pat). „Le Concorde” donosi, iż Moskwa, nie podając źródeł informacji, iż prezes Gosbanku Szajman w ciągu kilkakrotnych odwiedzin Konstantynopola dażył do pogodzenia Trockiego ze Stalinem. Wyśiłki jego zdaje się doprowadziły do porozumienia i Trockiego ma powrócić do Związku Sowieckiego przed końcem roku bieżącego. Obecnie poszukuje się formuły komunikacji, zawiadającego o powrocie Trockiego, któryby nie wprowadził nowych zadrażeń między Stalinem a Trockim.

Sobota 8 Lipca
Dziś: Elżbiety Kr. Wd.
Jutro: Weroniki P.
Wschód słońca - 3.30.25
Zachód - 7.15.57
Sposób zmiękania Zakładu Meteorologii U.S.B.
w Wilnie z dnia 7/VII - 1933 roku

Śnieżenie 761
Temp. średnia + 16
Temp. najwyższa + 21
Temp. najniższa + 15
Opady w mm. 12,5
Wiatr p. w. wch.
Tend. bar. lekki spadek
Uwagi: przelotne opady.

Przewidywany przebieg pogody w dniu dzisiejszym 8 lipca według P.M.
W całym kraju chmurno, z większymi rozgłoszeniami w ciągu dnia. Miejsami może być opady. Ciężko. Stale lub umiarkowanie wiatry z kierunków północnych.

DYŻURY APTEK.
Dziś, 8 lipca, w nocy dyżurują następujące apteki:
Chemiczewska (W. Pohlanka), Chroświcka (Ostrobramska), Filimonowicza (Wielka), Miejska (Wileńska 23), Paka (Antokolska 54), Siekierzyńska (Zarzecze 20), Sokółowska (Nowy Świat), Szantyr (Legionowa), Zaskawka (Nowogrodzka) i Zajączkowska (Zwierzynie).

MIEJSKA
— Spór Magistratu z Urzędem Wojewódzkim o 5 procent dodatków komunalnych. Na ostatnim posiedzeniu radzieckiej Komisji Finansowej poddane zostały dyskusji uwagi Urzędu Wojewódzkiego, poczynione na marginesie nowego preliminarza budżetowego miasta. Gros uwagi pochłonęła sprawa dodatków komunalnych, o których mowa już ostatnio, jak obecnie pracownicy miejscy otrzymują. Komisja Finansowa w wyniku dłuższej dyskusji wypowiedziała się za przywróceniem dodatku w wysokości 5 procent. Jak wiadomo, na zlecenie władz nadzorczych poczynając od 1 lipca dodatek został potrącony w wysokości 10 procent. Wniosek Komisji przywracający 5 procent będzie skierowany na wtorkowe posiedzenie plenium Rady Miejskiej. Ostatni głos w tej sprawie będą miały znowu władze wojewódzkie.

Jak słychać, w razie sprzeciwu Urzędu Wojewódzkiego przeciwko ewentualnej uchwale Rady, władze miejskie zamierzają od decyzji władz nadzorczych odwołać się do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

— Interwencja na czasie. Z kół samorządowych dowiadujemy się, że niektóre ugrupowania radzieckie zamierzają na najbliższym posiedzeniu Rady Miejskiej poruszyć kwestię komunikacji autobusowej. Nieuregulowanie dotychczas tej sprawy nie wróży bowiem nic dobrego. Zachodzi obawa, że w pewnym momencie mieszkańcy miasta będą zmuszeni używać środków lokomocji z czasów apostołów.

— Są dobre chęci... niema pogody. Przy zbiegu ulic Zawalnej i Trockiej magistrat zgromadził krągówkę choćników dla przeprowadzenia remontu chodników. Ostatnie jednak deszczowe ulewki rozpoczęły roboty, to też zwąły płyt mokną dalej.

— Komunikacja podmiejska w kleszczach „stagnacji”. Ostatnie deszczowe spowodowały, że ruch wycieczkowy w okolicy Wilna prawie całkiem zamarł. Zła koniunktura dała się w pierwszym rzędzie odczuć właścicielom statków pasażerskich, które odchodzą do Wreki mocno przeczyszczone i puste. Również i inne rodzaje lokomocji podmiejskiej odczuwają bardzo bolesne spadki frekwencji.

ZE ZWIĄZKÓW I STOW.
— Nowy Zarząd Zw. Zawodowców Pracowników Handlowych, Przemysłowych i Biurowych Rzeczypospolitej Polskiej Oddział w Wilnie. Na odbytym dorocznym zebraniu do Zarządu zostali wybrani kol. Gierczyński Mieczysław — prezes, Jurczyński Stanisław — wiceprezes, Borowiec Aleksander — skarbnik, Morek Kazimierz — sekretarz, Wojciecki Henryk — członek zarządu.

— Zarząd Koła Wileńskiego Z. O. R. — podaje do wiadomości, iż w miesiącu lipcu Sekretariat Koła będzie czynny tylko we wtorki, środy i piątki od godz. 18 do 20. W sprawach niecierpiących zwłoki prosimy zwracać się do Sekretarza Koła por. rez. Kondratowicza Mikołaja w godz. od 8 do 15 telefon 18-26 Izba Rzemieślnicza.

PODZIĘKOWANIE.
Zarząd Okręgowego Koła Związku Inwalidów Wojennych R. P. w Wilnie składając drogą serdeczną podziękowanie Panu por. Zakrzewskiemu M. prezesowi aeroklubu w Wilnie za bezinteresowne udzielenie wybitnej pomocy przy zorganizowaniu buletni na lotnisku w Porubanku w dniu 1 i 2 lipca, jak również podziękowanie Mu i osobom, które w tym czasie ogłosiły Strzeleckiego, Kierowni kół II Kom. P.P. w Wilnie Panu Komisarzowi Szmielewemu, Zawodowcy stacji w Porubanku, oraz wszystkim Koleżankom i Kolegom za bezinteresowną współpracę.

ROZNE.
— Statki Wilno—Werk będą kursować od dnia 10 lipca w dniach: 10, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 31. Odjazd z Wreki 7.10, 8.15, 9.15, 11.15, 13.15, 15.15, 17.15 i 19.45.

— Piekarczy interwencji. Niedługo upływa termin wyznaczonej komisji na unowocześnienie piekarni. Ponieważ większość piekarzy nakazanych robót nie przeprowadziła z powodu braku funduszy, zamierzają oni; zwrócić się do władz z prośbą o prolongowanie terminu.

— Kłopoty kupców mięsnych. O negdaj u wojewódzk. inspektora weterynaryjnego interweniowała delegacja kupców mięsnych, prosząc go o spowodowanie wydania zakazu na uprawianie kosztownego handlu mięsem. Kupcy mięśni uskarżali się również na konkurencję, jaką czynią im kolejarze, którzy, korzystając z bezpłatnych przejazdów, przywożą z prowincji mięso i nierogaciznę, sprzedając je po cenach niższych.

Sprawa zostanie w najbliższym czasie rozpatrzona.

— W ogrodzie Bernardyńskim „Piorun z jasnego nieba” (w niedzielę 9 lipca) po południu (godz. 4-6) nie wyrządzi nikomu nie zło — tylko będzie bawić i rozśmieszać tłumnie zebraną publiczność w Teatrze Letnim.
Ceny propagandowe (od 20 gr.)
— Teatr Letni organizuje zespół taneczny, ogłoszenia przyjmowane będą dziś, sobota 8 lipca od godz. 4 — 6 popoł.
— Teatr Muzyczny „LUTNIA”. — „Cnot liwa Zuzanna”. W dniu dzisiejszym rozpoczynają się widowiska Teatru Muzycznego „Lutnia”. Dziś wystawiana zostanie melodramatyczna operetka „Cnotliwa Zuzanna” z B. Halmirską w roli tytułowej.
Jutro, w niedzielę ujrzymy doskonałą komedię muzyczną „Peppina” z M. Gabrielli w roli tytułowej. — Na okres letni ceny miejsc zostały specjalnie obniżone (od 25 gr. — 2.90). W wykonaniu bierze cały zespół artystyczny Teatru.

WSPANIAŁA REWIA GWIAZD FILMOWYCH DZIŚ W PARKU IM. GEN. ZELIGOWSKIEGO.
Udział w rewii biorą artyści polskie, go, ulubieńcy publiczności: Adam Brodzisz, Marja Bogda, Mieczysław Gburek, Hanka Buniowska i Kazimierz Chrzaniowski. — Głównie nowy, urozmaicony program. — Rewie poprzedzi koncert orkiestry symfonicznej pod dyr. R. Rubinsztajna. Początek o godz. 7. Jutro w tymże parku powtórzenie dzisiejszego programu.

III Targi zapowiadają się dobrze.
Napływy zgłoszeń na III-cie Targi Północne wzrasta z dnia na dzień. Już teraz można zorientować się w jakim zakresie rozwinięte są organizacje poszczególnych działów. Jak się bowiem dowiadujemy, w myśl zamierzeń Komitetu Organizacyjnego Targów przedewszystkiem zainteresował się Targami przemysł wołknienny z wszystkich dzielnic kraju. Szereg zgłoszeń w tym dziale zapoczątkowała znana firma Brj Deutsch Śląska Cieszyńskiego. Również już konkretnie zgłosił swój udział w Targach fabryki: „Stradom” i „Gnaszyńska Manufaktura” z okręgu Cieszkowskiego. W najbliższym czasie oczekiwane należy stalinizowania pertraktacji z Dyrekcją Targów szeregu firm z okręgu Łódzkiego i Białostockiego, i nie wątpliwego udziału w Targach Zakładów Żyrardowskich.

Z innych działów targowych zgłosiło już udział sporo firm reprezentujących przemysł chemiczny, spożywczy (przetwórstwo owocowe i jarzynowe, cukry i czekolady) oraz różne gałęzie przemysłu drzewnego. W tym ostatnim dziale, jak dotąd, najokazalej zapowiada się udział Dyrekcji Lasów Państwowych w Wilnie, która na terenach odkrytych przystępując do urządzenia stoiska z materiałami eksportowymi.

Z zakresu wytwórczości; ziem północno-wschodnich nader okazałe zapowiada się udział Zjednoczonych Bazarów przemysłu ludowego w Wilnie, Nowogrodka, Białegostoku i Brześcia nad Bugiem, które w roku bieżącym obok eksponatów z zakresu sztuki ludowej wystąpią z tkaninami użytkowymi oraz Dział Rzemiosła Wileńskiego z meblarstwem i pokrewnymi branżami na czele.

Ponadto, w roku bieżącym wystąpią z okazami pawilonami; Magistrat m. Wilna (przedsiębiorstwa miejskie, statystyka itd.), Komunalna Kasa, Drukarnia (Zakłady Zdrojowe), oraz przeprowadzają w tym kierunku pertraktacje — Monopole Państw.

TEATR I MUZYKA
— Teatr Miejski ZASP. w Wilnie. Teatr Letni w Bernardynie — dziś, sobota 8 lipca o godz. 8 m. 15 wiec zabawną komedię w 3-ach aktach „Bez posagu ożenie się nie może”. Sztuka ta, stojąca na pograniczu farsy, daje widzom maksimum żądło woleń, radując skądym się temperamentem, młodzieżą, zdrowym dowcipem i śmiechem.
— Już wkrótce „JIM I JILL”. Wspaniała komedia muzyczna „JIM I JILL” ukazuje się wkrótce w Teatrze Letnim w Bernardynie. Próby w pełnym toku pod wytrawną reżyserią reżysera D. R. nad Bujana. W roli Jimy wystąpi gościnie młody, nadzwyczaj utalentowany artysta Mieczysław Węgrzyn (syn słynnego naszego trapezisty Józefa Węgrzyna), który grał rolę w Teatrze Łódzkim, zdobywając nią sobie nie zwykłe powodzenie i markę jednego z najlepszych młodych „gwiazdorów” polskiej sceny. Partnerką M. Węgrzyna będzie Halina Kamińska — piękne tańce odwołują znakomita para baletowa pp. Edyta Pfeiffer i Zenon Leszczyński (artyści baletu Państwowej Opery w Rydze).

Z „pustelni” na Łukiszki.
W swoim czasie polska zlikwidowała do brzo zorganizowaną szajkę, trudniącą się przemyślaniem ludzi do ZSR. Wraz z innymi aresztowanymi został niejak Jakób Zakim — osoba znana polskiej służbie z szeregu innych afer, czasy lokator „palacu Łukiskiego”. Zakim został zwolniony pod dozór policyjny do rozprawy sądowej, która odbyła się przed kilkunastu miesiącami w Wilnie. Podczas rozprawy zostało usłone, iż odegrał on dość poważną rolę w praktykach szajki. Był przewodnikiem „emi granitów” przez zieloną granicę do ZSR. Wolał jednak na rozprawę nie stawie się, wobec czego zapadł wyrok zaoczny. Mimo energicznego posęgu Zakim nie udało się zatrzymać.

Przed kilku dniami wywiadowcy otrzymali informację, iż w lesie na Zwierzynie zauważono jakiegoś podejrzanego osobnika z długą czarną brodą, który starannie ukrywał twarz. Tajemniczym pustelnikiem zainteresowało się Obserwację zakończyły się pomyślnym wynikiem.
W noc z czwartku na piątek jeden z wywiadowców przechodząc lasem Zwierzyniec, kim zauważył jakiegoś osobnika, który rzucił się do ucieczki. W wyniku posęgu wywiadowca zatrzymał podejrzanego. Rysy twarzy obduły jakieś wspomnienia. Wywiadowca zaważył fryzjera, który ogolił obfity zarost nieznanego. Teraz nie ulegało wątpliwości: był to Zakim.
Wzorem z polecenia władz sądowych śledczy osadzono go w więzieniu Łukiskim na okres sześciu miesięcy.

dzie się dalej, kacapska twarz zarośniętego burłaka uderzył zupełnie innym typem, w in. osiedlu, zapytała o coś? Czysto polskie mazurzenie od dzwicy ci z pod Warszawy, tam znów „pasaki”, po litewsku od chały się odezwie.

Suwałki słudne i zielenią przetykane, posiadają w środku miasta piękny skwer, ze wspaniałymi kłombami i kwiatnikami. Kawiarnia, hotel, wszędzie czysto. Gmachy urzędowe porządkie, koszar, wszystko to jeszcze przedewszystkiem zabytki, jeno olbrzymia budująca się szkoła na 27 klas, powszechna, jest świeżym wyznem. No i drogi! Imponujące drogi powiatowe, które się słusznie cieszy p. Starosta, bo to jego dzieło. Powiat, który wskazywał granic obecnym ma 5 szos odcinków, urwanych i nie wiodących nigdzie, musiał sobie jakoś z wewnątrz środkami komunikacji poradzić. I w ciągu tych sześciu lat gospodarki p. Starosta Małowski, 650 kilometrów dróg gminnych, żwirowanych, odwodnionych, z mostami, przecięło pagórki, leśne i pola, które się po obu stronach naszego przejazdu autem barwią żółcią i bielą koniżyn i hubu, pensem inkarnacji, błękitem niebieskiego hubu. Łąki falują wielobarwnym kwieciami i niosą miodne aromaty. Z wzgórz rozciąga się raz po

III Targi Północne i Wystawa Lniarska w Wilnie
26.VIII. 1933 10.IX.
DZIAŁY GŁÓWNE: — PRZEMYSŁ, — HANDEL I RZEMIOSŁA, — ROLNICTWO I LNIARSTWO.
Wystawcy korzystają ze znacznych udogodnień kolejowo-transportowych.
Ceny stoisk znacznie niższe.
W przygotowaniu masowe wycieczki z całej Polski i zagranicy.
DYREKCJA TARGÓW
Wilno, Ogród Bernardyński, tel. 11-06
Biuro czynne codziennie z wyjątkiem świąt dla interesant. od 11 do 13 i od 17 do 19

NA WILEŃSKIM BRUKU
NA LIPOWCE.
Wczoraj na Lipowce miał miejsce krwa wywypadek ofiarą którego padł przybyły z prowincji robotnik Dymitr Tulpanow. Do przechodzącego Tulpanowa przysiadło nagle trzech osobników, którzy uszczęśliwił go nie, Tulpanow odpowiedział, wynikał bójką. Napastnicy zadali nożami Tulpanowi kilka ran.
Krzyki wywołały zbiegowisko uliczne, co zmusiło napastników do ucieczki. Na miejsce wypadku zawezwano pogotowie, które przewiozło Tulpanowa w stanie ciężkim do szpitala żydowskiego. Policja sprawców zatrzymała.

W KLACH PSA.
Ryszkiewicz Zofia weszła do jednej z zagrod w Kolonii Kolejowej, chcąc poprosić o jedzenie. Ledwo nychyla furtkę, została napadnięta przez psa, który nieszczęśliwą dotknął nogą.
Pogotowie ratunkowe przewiozło ją do szpitala. (c)

ZA WYKRESMITOWANIE.
Wczoraj przy ul. Popławskiej 21 kilka osób napadło na właściciela Zamienicy i

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

III Targi Północne i Wystawa Lniarska w Wilnie
26.VIII. 1933 10.IX.
DZIAŁY GŁÓWNE: — PRZEMYSŁ, — HANDEL I RZEMIOSŁA, — ROLNICTWO I LNIARSTWO.
Wystawcy korzystają ze znacznych udogodnień kolejowo-transportowych.
Ceny stoisk znacznie niższe.
W przygotowaniu masowe wycieczki z całej Polski i zagranicy.
DYREKCJA TARGÓW
Wilno, Ogród Bernardyński, tel. 11-06
Biuro czynne codziennie z wyjątkiem świąt dla interesant. od 11 do 13 i od 17 do 19

„Przyrost” planet.
W ostatnim roku odkryto 40 nowych młych planet, a wśród nich jedną, zauważoną przez astronoma Delportę znajdującą się bardzo blisko ziemi, gdyż tylko w odległości 10 milionów km. Ogółem znamy dotychczas 1223 młych planet, które w mniejszej lub większej odległości towarzyszą nam w niewstannym podróży w przestrzeni kosmicznej.

NOTOWANIE WIL. GIELDY ZBOŻOWO-TOWAROWEJ I LNIARSKIEJ
z dnia 7 lipca 1933 r.
Za 100 kg. parytet Wilno.
CENY TRANZ.: Żyto zbierane 24,50 — 25 (tend. b. mocna). Jęczmień jednolity 22,50; Owies zbier. 14; Mąka pszenna 0000 A luksus. 61,87 i pół — 62,25; Mąka żytnia 55 proc. — 39, 65 proc. — 34; Kasza gryczna 11 palona 43; grycz. 1/2 palona 41; owsiana 52.
CENY ORIENT.: Żyto zbierane 25 — 26; Pszenica zbier. 36 — 37 (Tend. b. mocna); Gryka 23; Mąka żytnia sítkowa 29; razowa 29; razowa szatrowana 29,50; Orebry żytnie 12,50; pszenne 13,50 — 14; jęczmień 11,25; Kasza grycz. 1/1 biała 41; Kasza perłowa (pęczak) Nr. 2 — 35; Nr. 3 — 40; Siano 7,50; Sioma 6; Siemie lniane 90 proc. 39; Tend. na wszystkie młki mocna, na żyto i pszenicę b. mocna. Ceny lnu — bez zmian.

W KŁACH PSA.
Ryszkiewicz Zofia weszła do jednej z zagrod w Kolonii Kolejowej, chcąc poprosić o jedzenie. Ledwo nychyla furtkę, została napadnięta przez psa, który nieszczęśliwą dotknął nogą.
Pogotowie ratunkowe przewiozło ją do szpitala. (c)

ZA WYKRESMITOWANIE.
Wczoraj przy ul. Popławskiej 21 kilka osób napadło na właściciela Zamienicy i

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kredensy, stoły, szafy, łóżka itd.
Wykwintne, Mocne, NIEDROGO, na dogodnych warunkach I NA RATY.
NADESZŁY NOWOŚCI 8324

WILKIN
ul. Tatarska 20
Meble
Jadalne, sypialne i gabinetowe, kred